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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTEREVE TIRANE 
NOTERE MAJLINDA E. DEMOLLARI1  
Nr. 	Rep.  £( f 4  
Nr. 	Kol. 

(c 	 

KONTRA  'E SHIM KUOTASH 

Sot me d1 P/2019 (dymi e e nentembed  a - , peare meje Noteres Majlinda E. 
Demollari, notere prane Dhomes se No - - 	i e, me seli ne Rr. "Vaso Pasha", u paraqit 
personalisht Palet: 

SHITESIT: 

liza Zoto, e bija e Ilias e dtl. 20/10/1979, lindur ne Tirane dhe banuese ne Tirane, e pajisur me 
pasaporte nr. BR7556072 madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, ortake e shoqerise 
EDARIL & CO ALBANIA SHPK me nipt L7192401 0N dhe zoteruese e nje kuote me perqindje 
25% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Arenc Myrtezani, i biri i Bilalit, i dtl. 12/05/1971, lindur ne Elbasan dhe banues ne Tirane, i 
pajisur me pasaporte nr. BG8466335, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, ortak i 
shoqerise EDARIL & CO ALBANIA SHPK me nipt L7192401 0N dhe zoteruese e nje kuote me 
perqindje 25% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

BLERESI: 

Tonin Rama,  i dtl. 13/01/1980, lindur ne Durres dhe banues ne Dunes, pajisur me karte identiteti 
nr. 034310451, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar. 

Te sipershenuarit me vuilnetin e tyre te lire dhe ne perputhje me ligjin kerkuan redaktimin e ksaj 
kontrate si vijon: 

KUSHTET E KONTRATES 

Shoqeria  EDARIL & CO ALBANIA SHPK  eshte e regjistruar si person juridik me date 
14/07/2017, pajisur me nipt L7192401 ON. 

Me ortak: 

liza Zoto, e bija e Ilias e dtl. 20/10/1979, lindur ne Tirane dhe banuese ne Tirane, e pajisur me 
pasaporte nr. BR75 56072 madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, ortake e shoqerise 



EDARIL & Co ALBANIA SHPK me nipt L7192401 0N dhe zoteruese e nje kuote me perqindje 
25% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Dhe 

Arenc Myrtezani, i biri i Bilalit, i dtl. 12/05/1971, lindur ne Elbasan dhe banues ne Tirane, i 
pajisur me pasaporte nr. 13G8466335, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, ortak i 
shoqerise EDARIL & CO ALBANIA SHPK me nipt L7 192401 ON dhe zoterues i nje kuote me 
perqindje 25% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Si dhe administrator: 

Edlira Nalibani, e bija e Idaiut e dtl. 10/05/1982, lindur ne Fier dhe banuese ne Ti{ane, e pajisur 
me karte identiteti nr. 029229328 madhore e me zotesi te plotejuridike per te vepruar. 

Me objekt veprimtarine sipas statutit dhe aktit te themelimit te shoqerise. 	? 	I 

Palet kane rene dakort sa me poshte: 

Shitjen e nje kuote me perqindje 25% te kapitalit themeltar te shoqerise EDARIL & CO 
ALBANIA SHPK ne zoterim te Znj. liza Zoto, dhe shitjen e nje kuote me perqindje 25% te 

kapitalit themeltar te shoqerise EDARIL & CO ALBANIA SHPK ne zoterim te Z.Arenc 

Myrtezani, Z. Tonin Rama,  i dtl. 13/01/1980, lindur ne Dunes dhe banues ne Dunes, pajisur 
me karte identiteti nr. 034310451, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar. 

Cmimi i shitjes per te cilin palet kane rene dakort eshte 50.000 (pesedhjete) mije leke. 

Shitesi liza Zoto dhe Shitesi Arenc Myrtezani jane likujduarjashte zyres noteriale. 

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Shitesi liza Zoto zhvishet nga pronesia e 1(nje) kuote me 

perqindje 25% te kapitalit themeltar qe zoteronte dhe Bleresi behet zoterues i saj. 

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Shitesi Arenc Myrtezani zhvishet nga pronesia e 1(nje) kuote 

me perqindje 25% te kapitalit themeltar qe zoteronte dhe Bleresi behet zoterues i saj. 
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Kjo kontrate redaktohet ne 5 (pese) kopje origjinale konform rregul lave dhe ligj it, e cila pasi iu 
lexua paleve, nenshkruhet rregullisht prej tyre dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit. 

PALET 
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ILZAZOTO  V 
~ts~a' Z4~~ 

BLERESI 

TONIN RAMA 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTEREVE TIRANE 
NOTERE MAJLINDA E. DEMOLLARI 
Nr. 	Rep. 
Nr. 	Kol. 

/V 	c 	 

K  I NTRATE SHITJF KUOTASH 

Sot me  da)4  / 	/20 • (dymije e nentem 	e , perpare meje Noteres Majlinda B. 
Demollari, noter Dr  Dhomes 	-, e irane, me seli ne Rr. "Vaso Pasha", u paraqit 
personalisht Palet: 

SH ITESI: 

Edlira Nailbani, e bija e Idaiut e dtl. 10/05/1982, lindur ne Fier dhe banuese ne Tirane, e pajisur 
me karte identiteti nr. 029229328 madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, ortake e 
shoqerise EDARIL & CO ALBANIA SHPK me nipt L7192401 ON dhe zoteruese e nje kuote me 
perqindje 50% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

BLERESI: 

Ervis Malaj, i dtl. 09/06/1991, lindur ne Gose, Durres dhe banues ne Dunes, pajisur me karte 
identiteti nr. 024707243, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar. 

Te sipershenuarit me vulinetin e tyre te lire dhe ne perputhje me ligjin kerkuan redaktimin e ksaj 
kontrate si vijon: 

KUSHTET E KONTRATES 

Shoqeria EDARIL & CO ALBANIA SHPK eshte e regjistruar si person juridik me date 
14/07/2017, pajisur me nipt L7192401 ON. 

Me ortak: 

Edlira Nalibani, e bija e Idaiut e dtl. 10/05/1982, lindur ne Fier dhe banuese ne Tirane, e pajisur 
me karte identiteti nr. 029229328 madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, ortake e 
shoqerise EDARIL & CO ALBANIA SHPK me nipt L7192401 0N dhe zoteruese e nje kuote me 
perqindje 50% te kapitalit themeltar te shoqerise. 
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PALET 

SHITESI 

EDLIRA NALLBANI 

,EcI/1 ro No   //J-x ku 1 Dwedule  
4I6OóO4'/ 

o go6 ,'56 

NO 

AJLIND DEMOLLARI 

Si dhe administrator: 

Edlira Nailbani, e bija e Idaiut e dd. 10/05/1982, lindur ne Fier dhe banuese ne Tirane, e pajisur 
me karte identiteti nr. 029229328 madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar. 

Me objekt veprimtarine sipas statutit dhe aktit te themelimit te shoqerise. 

Palet kane rene dakort sa me poshte: 

Shitjen e nje kuote me perqindje 20% te kapitalit themeltar te shoqerise EDARIL & CO 
ALBANIA SHPK ne zoterim te Znj. Edlira Nalibani, Z. Ervis Malaj Ervis Malaj, i dtl. 
09/06/1991, lindur ne Gose, Durres dhe banues ne Durres, pajisur me karte identiteti nr. 
024707243, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar. 

Cmimi i shitjes per te cilin palet kane rene dakort eshte 20.000 (njezetemije) 11e. 

4) 

Ii 

Shitesi eshte likujduarjashte zyres noteriale. 

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Shitesi zhvishet nga pronesia e 1(nje) ku .einrqindje 20% 
te kapitalit themeltar qe zoteronte dhe Bleresi behet zoterues i saj. 

Kjo kontrate redaktohet ne 4 (kater) kopje. igjinale conform rregull 
lexua paleve, nenshkruhet rregullisht pr; tyre dhe une noteri e verte 

ave dhe ligjit, e cila pasi iu 

oj sipas ligjit. 

BLERESI 

ERVIS MALAJ 


